
 

 
 
 
 
 
 
 

Holbæk Kommune 

Kanalstræde 2 │ 4300 Holbæk │ tlf. 72 36 36 36 │ brug borger.dk 

Regstrup Ny Auto 

Tømmerkrogen 2, 4420 Regstrup 

 

Dato for tilsyn: 25-04-2025 

 

 

Miljøtilsyn - Tilsynsrapport 
 

Miljøtilsyn på Regstrup Ny Auto beliggende på Tømmerkrogen 2, 4420 Regstrup CVR-nr.: 

32964044 og P-nr.: 1019491958 efter miljøbeskyttelseslovens §651 

 

Baggrund for tilsynet: Miljøtilsynsbekendtgørelsen 

Holbæk Kommune har d. 25-04-2025 været på miljøtilsyn på Regstrup Ny Auto. Autoværk-

steder: Etablering og drift af autoværksteder m.v. 

Til stede på tilsynet var fra Holbæk Kommune: Julie Kure & Martin Damgaard Lehmann  

Fra virksomheden deltog: Jesper Mensing  

Tilsynet er foretaget som et Basistilsyn og ejendommens miljøforhold er gennemgået Jf. be-

kendtgørelse om miljøtilsyn2 samt autoværkstedsbekendtgørelsen3 regler om drift af auto-

værksteder 

Var tilsynet varslet: Ja i henhold til bestemmelserne i retssikkerhedsloven4 

Miljørisikoscore: 3,1 

Hvad er der ført tilsyn med: Der blev ført tilsyn med virksomhedens indretning, drift, støj-

forhold, luftemissioner, spildevands-forhold, håndtering af affald og kemikalier, affaldsbort-

skaffelse, olietanke og egenkontrol. 

Konstateret jordforurening: Nej 

Der er under tilsynet ikke konstateret forhold, der tyder på jordforurening. Det skal dog un-

derstreges, at kommunen ikke har foretaget særlige tiltag såsom jordbundsanalyser, for at 

undersøge, om der rent faktisk er jordforurening på grunden 

 

1 LBK nr. 48 af 12/01/2024 af lov om miljøbeskyttelse 
2 BEK nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn 
3 BEK nr. 908 af 30/08/2019 om miljøkrav i forbindelse med etablering og drift af autoværksteder m.v. 
4 LBK nr. 442 af 9/06/2004 om retssikkerhed ved forvaltningens anvendelse af tvangsindgreb og oplysningspligter 

KLIMA, MILJØ OG ERHVERV 

Dato: 5. maj 2025 

Sagsb.: Martin Damgaard Lehmann 

Sagsnr.: 25-001583 

Dir.tlf.: 72364130 

E-mail: virksomhed@holb.dk 



 

Holbæk Kommune 

Kanalstræde 2 │ 4300 Holbæk │ tlf. 72 36 36 36 │ brug borger.dk 

Side 2 af 11 

 

 

Kontrolpunkter: 

På tilsynet blev der ført tilsyn med følgende kontrolpunkter. Kontrolpunkternes emne og be-

mærkninger kan læses af tabellen nedenfor 

Kontrol-
punkt 

Bemærkning 

Stamdata Virksomheden er et autoværksted, hvor der foretages service og reparation af biler. Der er 4 
lifte, 1 CO2 svejser og 1 slibemaske 

Biler Virksomheden har mange kundebiler til reparation ved tilsynet. Jesper fortæller at bilerne ikke 
står længe. 

 
Holbæk Kommune indskærper at biler, der står parkeret igennem længere tid på ikke-asfalteret 
jord, skal have en spildbakke under sig. 

Containere Virksomheden har containere stående til opbevaring af kundedæk.  

Containerne er opstillet uden byggetilladelse. Den manglende byggetilladelse blev påpeget ved 
miljøtilsynet i tilbage 2019.  

Jesper fortæller ved tilsynet, at han har opstartet processen til ansøgningen om byggetilladelse.  

Holbæk Kommune har ved tilsynet gjort opmærksom på at en byggetilladelse er vigtig i forbin-
delse med forsikring. 
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Egenkontrol 
og drifts-
journal 

Virksomheden fremviste ved tilsynet kvitteringer for afhentning af affald og årsopgørelse. 

Kortlæg-
ning af jord-
forurening 

Ejendommen er ikke kortlagt. 

Luftemmisi-
oner 

Virksomheden har et afkast, som går mere end 1 m overtagryg. Der er slanger op værkstedet til 
at opsamle udstødningsgas, som føres op gennem afkastet. 

Olieudskil-
ler og sand-
fang 

Olieudskiller og sandfang tømmes af Leif M Jensen A/S. Virksomheden er blevet fritaget for den 
kommunale tømningsordning. 
 

Opbevaring 
af affald 

Oliefiltre, spraydåser, bremsevæske og kølervæske afhentes af ABAS. Kvittering for bortskaf-
felse blev fremvist ved tilsynet. 
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Metalskort afhentes af Jan Produkt. Det opbevares i container med låg. Kvittering for bortskaf-
felse blev fremvist ved tilsynet. 
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Dæk opbevares udenfor. Det afhentes af Høyer & Partner, og ABAS er modtager. Kvittering 
blev fremvist ved tilsynet. 

 
 

Råvarer Motorolie opbevares på spildbakke på et betongulv.  

Motorolie opbevares i hhv. i et rum uden afløb og et rum med afløb. 
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Dunke opbevares på stativ med spildbakke på betongulv. 
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Spildevand Virksomheden har en vaskeplads, som ikke benyttes. Vaskepladsen er tilkoblet sandfang og 
olieudskiller.  

Virksomheden har ingen spildevandstilladelse, og anvender på nuværende tidspunkt ikke va-
skepladsen, og har derudover ikke planer om at benytte vaskepladsen i fremtiden. Hvis vaske-
pladsen skal benyttes i fremtiden, skal der søges om spildevandstilladelse. 

Støj Virksomheden har en kompressor stående undenfor under tag. Der er ikke modtaget støjklager 
over virksomheden. 

Tanke Virksomheden har 2 olietanke:  
 
Spildolietank 
Virksomheden har en olietank til spildolie fra 2008 på 1000 l stående indenfor på værkstedet. 
Olietanken fremgår af BBR 
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Spildolie bortskaffes til Avista. Kvittering blev fremvist ved tilsynet. 

Fyringsolietank 
Virksomheden har en olietank til fyringsolie fra 2006 på 1405 l stående udenfor på et gummiun-
derlag på SF-sten. Olietanken fremgår af BBR. 
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Bemærkninger fra forrige miljøtilsyn: 

Ved tilsynet i 2019 blev der indskærpet at en lunke i gulvet skulle udbedres. Lunket er ved 

tilsynet i 2025 blevet udbedret. 

Bemærkninger til miljøtilsynet: 

Virksomheden har ved tilsynet mange kundebiler parkeret. Holbæk Kommune indskærper at 

biler, der står parkeret igennem længere tid på ikke-asfalteret jord, skal have en spildbakke 

under sig for at forebygge evt. læk af olie. 

Holbæk Kommune indskærper at der skal ansøges om byggetilladelse til containerne.  

 

Oplysninger om ejendommen/virksomheden: 

Navn på ejendom/virksomhed: Regstrup Ny Auto 

CVR-Nr.: 32964044 og P-nr.: 1019491958 

Virksomhedens hovedaktivitet: Autoværksteder: Etablering og drift af autoværksteder m.v. 

Virksomhedens biaktiviteter: 

Virksomhedens virksomhedsgruppe: Autoværksteder, samt mellemstore fyringsanlæg for-

bundet med disse autoværksteder. (kategori 2) 

 

Brugerbetaling 

Ifølge brugerbetalingsbekendtgørelsen5 skal Holbæk Kommune opkræve brugerbetaling 

for den tid, kommunen bruger på forberedelse, selve tilsynet og efterbehandling i for-

bindelse med tilsynet. Timetaksten for tilsynsarbejdet reguleres årligt, og opkrævningen 

sker hvert år i november måned. 

Klagevejledning 

Offentliggørelsen af denne tilsynsrapport sker med de begrænsninger, der følger af of-

fentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. Afgørelser i 

forbindelse med tilsyn kan ikke påklages til Miljø og Fødevareklagenævnet i henhold til § 

69 i Miljøbeskyttelsesloven. 

Denne afgørelse kan i henhold til Miljøbeskyttelseslovens § 101 indbringes for domsto-

len. Ønskes afgørelsens 

gyldighed afprøvet ved domstolene, skal sagen være anlagt inden 6 måneder efter da-

toen for afgørelsen. 

 

5 BEK nr. 1519 af 29/06/2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov 
om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v. 
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Offentliggørelse og aktindsigt  

Tilsynsmyndigheden skal efter ethvert fysisk tilsyn på virksomheden udarbejde en tilsyns-

rapport, der beskriver virksomhedens overholdelse af regler m.v. Ifølge tilsynsbekendtgørel-

sen6 skal denne tilsynsrapport offentliggøres senest 4 måneder efter udførelse af tilsynet. 

Det samlede tilsynsbrev offentliggøres i DMA-portalen (Digital MiljøAdministration) tidligst 

én måned fra modtagelse af dette brev, medmindre virksomheden mener, at der skal ske 

begrænsninger i forhold til aktindsigtsreglerne. Har virksomheden kommentarer til tilsyns-

rapport skal disse være kommunen i hænde senest 14 dage fra modtagelse af dette brev.  

Der gøres opmærksom på, at det er muligt at søge aktindsigt i sagen med de begrænsnin-

ger, der følger af aktindsigtsreglerne. Ønskes der aktindsigt skal begæringen herom angive 

den sag, hvis dokumenter virksomheden ønsker at blive gjort bekendt med.  

Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte undertegnede. 

Med venlig hilsen 

Martin Damgaard Lehmann 

 

6 BEK nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn 


